
Expte. N° 14.435/11

•

'iI11rfj' Universidad Nacional de Salta~.Jl~~FACULTAD DE~.....:J INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
RE PUBLICA ARGENTINA
E-mail;unsaing@unsa.cdu.ar Salta, 22 de Mayo de 2012

279/12

VISTO:

La Resolución N° 914/11 emitida por esta Decanato y Convalidada por la Res. HCD _N°
034/12 mediante la cual se designa a los Tutores Estudiantiles del Área de Competencias
Especificas Matemática del Curso de Ingreso Universitario CIU 2012; y

CONSIDERANDO:

Que mediante nota N° 389/12, la Srta. Ana Elizabeth Fernández solicita se modifique la
Res. N° 914/11 dado que en la misma figura su DNI en forma errónea;

Que dicho error es producto de haber colocado, en forma involuntaria, mal el numero de
documento en la solicitud de inscripción;

Que es procedente salvar el mismo.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Rectificar el numero de documento de la Srta. Ana Elizabeth FERNANDEZ al que
se hace referencia en la Res. N° 914/11 Y CD - N° 034/12, dejando establecido que:

Donde se lee:
" Ana Elizabeth FERNANDEZ DNI 32.238.425 "

Debe leerse:
"Ana Elizabeth FERNANDEZ DNI 32.230.425 ..... "

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a la Ing. Carolina Noemí COLLlVADINO, Tesorería
General, División Personal, alumnos designados y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.

RAF. ~

GAAC,I ., lÓPEZ
. ~L.EC('~
IlllCUI.~ODE~

'"9 JceCE J,LW'ZA?
DECANO

fACULT,\D DE ¡NGEN:ERiA


